
令和 4 年 1月 19 日 
 

新型コロナウイルス陽性者（2 名）発生のお知らせ 

（続報） 
 
 日頃より当施設にご支援賜り、誠にありがとうございます。 
 1月 17日に報告致しました 1 月 15 日発生した入居スタッフへの新型コロナウイルス 
陽性者（2 名）発生について、経過を下記にご報告させて頂きます。 
 
 管轄保健所のご指導のもと、入居されている利用者様と当該職員の勤務の業務に係る 
職員に、1 月 15 日と 18日に核酸増幅検査を実施し、全て陰性結果となりました。 
つきましては、一時停止させて頂いておりました介護サービス（通所・訪問等）を 
1 月 19 日より再開させて頂いております。 
 
ご利用者様、ご家族の皆様、連携施設の皆様方には多大なるご迷惑をお掛けいたしまして、 

 誠に申し訳ございません。 
今後も管轄保健所と協力し、感染拡大の防止及び感染予防に取り組んでまいりますので、 

何卒ご理解のほど、よろしく申し上げます。 
 

医療法人社団健育会   
ケアセンターけやき   
センター長 鈴木 康仁 


